ESTADO DO MARANHAO

Câmara Municipal de Buriti

Avenida Candoca Machado. n° 125 - Centro CEP 65.515-000.

CNPJ n. “07.509.201/0001-68

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI MA EM

19 DE AGOSTO DE 2022.

Aos 19 dias do mês de agosto de ano de dois mil e vinte e dois

(19/08/2022) às 9:15 horas, no plenário da Câmara Municipal de

Buriti (MA), localizado na Av. Candoca Machado, n°. 125, “Centro".

Presentes os vereadores Antônio José Ferreira da Silva, Djailson

Jairo Bastos Silva, Francisco Anselmo Cardoso da Costa e Naires

Marques Freire. A Sra. Presidente solicita que os vereadores

Djailson Jairo Bastos Silva e Francisco Anselmo Cardoso da Costa

viesse compor a Mesa Diretora. Feita a chamada e assinada à

ficha de presença da casa, foi constatado que não houve quórum

suficiente para funcionar a sessão. A senhora Presidente Naires

Marques Freire comunicou que não haveria sessão por falta de

quórum mínimo legal presente até o horário regimental para início

da sessão. Nada mais havendo a tratar a senhora presidente

Naires Marques Freire desejou um bom final de semana a todos e

marcando a próxima para sexta-feira dia 26 de agosto de 2022 e

para constar eu Sâmia Laudemia Freire Costa, Assessora geral da

Câmara, lavrei a presente ata que depois lida e achada conforme,

vai assinada pela presidente e pelos vereadores presentes.

/I

Naires Mahíues' Freire - Vereadora

(Presidente)

astos Silva - Vereador

UA-
Djailson Jairo

Antonio Jose Ferreira da Silva-Vereador

£ .  j A-.

Francisco Anselmo Cardoso da Costa-Vereador

Sâmia Laudemia Freire Costa - Ass. Geral